
Trädgårdsböcker 2007 

 
Israelsson/Kål och krasse 
En av förra årets höjdare. Lena Israelsson visar hur man snyggt och skojigt 
blandar grönsaker med prydnadsväxter. 

  
Israelsson/Handbok för köksträdgården 
Detta är troligen den mest kompletta boken om köksväxtodling för fritidsodlaren.  

 
Grönsaker 
Ett trettiotal grönsaker beskrivs systematiskt i bokstavsordning från brytböna till 
zucchini.  

 
Palmstierna/Det grönskande växthuset 
Inger Palmstierna som är hortonom, delar med sig av sin rika kunskap om att 
odla i växthus.  
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Truedsson/Odla tomater 
En bok om tomater med praktisk information om odling. Författaren driver en 
tomatklubb och skriver artiklar i flera trädgårdstidningar. 

 
Johansson/Odla exotiskt 
Palmer, vinrankor och magnolior blir allt vanligare hos oss. Genom 
växthuseffekten kommer våra vintrar enligt författaren att bli 6-8 grader 
varmare och många marginellt härdiga växter kommer då att klara sig i Sverige 
utan problem.  

 
Helling/Planera din trädgård 
Den här boken ger hjälp till dem som tänker anlägga eller renovera en 
privatträdgård. 

 
Prismas stora bok om den lilla trädgården  
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Tänkt för den som vill odla på liten yta. Om planering, odling på balkong, odling i 
upphöjda rabatter, i växthus och i fönstret.  

 
Skaarer/Sten i trädgården 
Denna bok vill visa idéer och exempel på hur man kan använda helt vanlig sten i 
trädgården. Boken innehåller mycket fakta om olika nordiska stenarter samt 
praktiska råd om grundläggande arbete innan man sätter igång.  

 
Jeppson/Snickra själv till hemmet och trädgården 
Boken vänder sig både till den händige och till den nyfikne. Här finns såväl 
tydliga ritningar som inspirerande bilder. 

 
Jarnerup/Snickarglädje och blomdoft 
Det här är en somrig och underbar bok om gamla hus och dess gamla trädgård.  

 
Krapper/trädgårdsglädje 
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Författaren berättar om hur hon förvandlat en vildvuxen trädgård till en 
blomstrande trädgård. 

 
Wallenquist/ Torpväxter och hur vi odlar dem 
En bok om de vanligaste torpväxterna och deras kulturhistoria. Ett fyrtiotal 
växter presenteras i text och bild. 

 
Dengin /En blommande trädgård 
Författaren lär ut grundprinciperna för hur man planerar en rabatt så att den 
håller sig frodig under hela växtsäsongen. Praktiska råd om hur man anlägger en 
helt ny rabatt eller ändrar en befintlig. 

 
Rausch/Handbok om Rosor 
Det här är ett vackert uppslagsverk för rosenentusiaster.  

 
Hansson/Perenner 
Boken innehåller en uppslagsdel med 2800 växtbeskrivningar.  
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Rausch/Handbok om Perenner 
Liten uppslagsbok om perenner, i bläddervänligt format.  

 
Widlundh/Pioner 
Här berättas pionens historia och hur växten kom till våra trädgårdar. Om olika 
sätt att odla pioner samt praktiska råd om plantering och skötsel. Artdel där ca 
sjuttio arter och sorter finns presenterade i ord och bild. 

 
Örter 
I raden av örtböcker kommer här en utgåva med beskrivning av 36 arter.  
 

 
Saum/Lilla klosterapoteket 
Här beskrivs sjuttio av de mest använda medicinalväxterna i det medeltida 
klosterapoteket.En vacker bok om läkeväxternas historia och användning. 
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Eklöf/Gröna apoteket 
De fyrtio vanligaste läkeörterna och deras funktioner beskrivs.  

 
Clevely/Vatten i trädgården  
Vatten - porlande, livfullt, blänkande och svalkande - är temat för boken.  

 
Hirst/trädgårdsdammar 
Handbok om att anlägga trädgårdsdammar av olika slag. Fotoillustrerade steg för 
steg-beskrivningar av projekten samt genomgång av vilka verktyg och vilket 
material som behövs. 

 
Bengtsson/Feng Shui i din trädgård-i samklang med livet 
Feng shui, betyder "vind och vatten", Den här boken hör till dem som handlar 
om hur feng shui kan tillämpas i trädgården.  
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Hobhouse/På jakt efter paradiset 
Boken skildrar hur man i alla tider har strävat efter den idealiska trädgården. 
Genom ett urval av världens främsta anläggningar får vi följa utvecklingen.  

 
Trädgårdsguiden 
Till alla trädgårdsintresserades glädje har den nu kommit, den svenska 
motsvarigheten till engelsmännens Yellow book  

 
Kjaer/Orkidéer-en förälskelse 
Den danske biologen Anders Kjær har en passion för orkidéer 

  
Rosén/100 fuchsior och hur du sköter dem 
Här redovisas i alfabetisk ordning 100 fuchsior.  
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Wennström-Stenman/porslinsblommor 
Bok om porslinsblommor med odlings- och inspirationstips, artbeskrivningar av 
gamla och nya arter och information om ursprung och ekologi. 

 
Stenman/Wennström/Krukväxter 
Krukväxtbok som tar upp inredning, jord, inomhusklimat m.m. Tvåhundra arter 
presenteras med bild och uppgifter om svenskt och vetenskapligt namn, 
ursprung, odling, vattning, vanliga problem med ohyra, eventuell giftighet och 
tips om förökning. 

 
Grünstein/ 59 buketter från min trädgård - och lite till  
En bok med bilder på 59 buketter från ett helt år varvade med 
dagboksanteckningar. Om blommorna, buketterna, trädgården, gödsling och 
odling, om mannen i trädgården och om den romantiska trädgården. 
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Hidesäter/Flower Power 
Väck skaparlusten till liv. Bind buketter och gör annorlunda arrangemang. 

 
Andersson/Blomsterbinderi för nybörjare 
Att binda en bukett är en konst man måste lära sig. I nio mycket instruktiva 
kapitel ger floristläraren Sari Andersson den första grunden till tjusiga 
blomsterarrangemang.  

 
Swahn/Blommor, blommor, blommor 
En bok om blommornas kulturhistoria i världen och i Sverige, rikt illustrerad med 
de vackraste blommorna ur konsten.  

  
Buusmann/Juldekorationer med blommor och grönt 
Den högtid som vi pyntar mest till är tveklöst julen. Boken innehåller 
beskrivningar på adventskransar, bordsdekorationer, kuvertarrangemang och 
dörrkransar. En verkligt elegant och inspirerande bok 
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